



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mint Copenhagen ApS

Tranevej 27A, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 34 35 17 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Philip Alexander Kaare Agerbech
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mint Copenhagen ApS Tranevej 27A, 2. 2400 København NV
	Hjemmeside: https://mintcph.dk/
	CVR-nr.: 34 35 17 32
	Stiftet: 20. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Dige Philip Alexander Kaare Agerbech
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mint Group Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklame-, PR og eventvirksomhed samt alt andet virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.620.749 mod 4.960.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378.033 mod 1.008.759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.620.749	4.960.942
1 Personaleomkostninger	-4.243.463	-3.370.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-357.064</u>	<u>-189.698</u>
Driftsresultat	2.020.222	1.401.005
Andre finansielle indtægter	103.182	138.109
Nedskrivning af finansielle aktiver	-135.959	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.977</u>	<u>-153.746</u>
Resultat før skat	1.798.468	1.385.368
Skat af årets resultat	<u>-420.435</u>	<u>-376.609</u>
Årets resultat	<u>1.378.033</u>	<u>1.008.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.008.759
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.021.967</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.378.033</u>	<u>1.008.759</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.109.059	1.211.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.059</u>	<u>1.211.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	135.960
Andre tilgodehavender	0	273.073
Deposita	341.956	335.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.957</u>	<u>744.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.451.016</u>	<u>1.956.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.631.540	3.723.324
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.625.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.215	47.612
Andre tilgodehavender	273.073	0
Periodeafgrænsningsposter	4.887	21.014
Tilgodehavender i alt	<u>6.910.715</u>	<u>5.416.985</u>
Likvide beholdninger	<u>5.177.765</u>	<u>1.840.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.088.480</u>	<u>7.257.970</u>
Aktiver i alt	<u>13.539.496</u>	<u>9.214.120</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	119.403	119.403
Overført resultat	86.701	3.108.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	0
Egenkapital i alt	4.606.104	3.228.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.019	27.284
Hensatte forpligtelser i alt	22.019	27.284
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	0	1.602.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.602.823
Gæld til pengeinstitutter	126.673	83.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.183.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.320.560	3.377.256
Selskabsskat	425.700	331.660
Anden gæld	1.854.823	563.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.911.373	4.355.942
Gældsforpligtelser i alt	8.911.373	5.958.765
Passiver i alt	13.539.496	9.214.120

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	119.403	2.099.909	0	2.219.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.008.759</u>	<u>0</u>	<u>1.008.759</u>
Egenkapital 1. januar 2023	119.403	3.108.668	0	3.228.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.021.967</u>	<u>4.400.000</u>	<u>1.378.033</u>
	<u>119.403</u>	<u>86.701</u>	<u>4.400.000</u>	<u>4.606.104</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.959.176	3.121.351
Pensioner	209.768	194.272
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.519</u>	<u>54.616</u>
	<u>4.243.463</u>	<u>3.370.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>188.977</u>	<u>153.746</u>
	<u>188.977</u>	<u>153.746</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.631
Driftsmateriel og inventar	1.109

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter der er uopsigelig indtil 1. marts 2024. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 372.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mint Group Holding ApS, CVR-nr. 43585967, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør oplyses i regnskabet for Mint Group Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


